
Lehdistötiedote      

Messujen hyväntekeväisyyskumppani - myyntituotto kehitysvammaisten ihmisten hyväksi 

Kehitysvammaisten Tukiliitto saa hyväntekeväisyyskumppanin roolissa Suomen Kädentaidot 2017 -

messuille veloituksetta osastopaikan, johon tulee myyntiin Tukiliiton omia tuotteita. Myyntituotto 

käytetään kehitysvammaisten ihmisten ja heidän läheistensä hyväksi. A-hallin P9-messuosastolla 

on myynnissä Suomessa suunniteltuja ja tehtyjä heijastimia ja joulukortteja, jotka pohjautuvat 

kehitysvammaisten taiteilijoiden taideteoksiin. Lisäksi myynnissä on rintanappeja, adresseja ja 

pieniä joulumuistamisia esimerkiksi opettajalle, työkaverille tai naapurille. Osastolta löytyy myös 

penkomislaari, josta löytyy muun muassa askarteluun sopivia kortteja ja joulutarroja ja idea 

joulukalenterin tekemiseen. 

Kohtaa mut -yhteisötaideteos Kusaman hengessä 

Tukiliiton osastolla toteutetaan yhteisötaideteos yhdessä messuvieraiden kanssa. Messuilla kävijät 

voivat liimata yhteiseen teokseen Kohtaa mut -tarran ja jättää siihen siten oman jälkensä. Idea 

teokseen tuli japanilaisen taiteilija Yayoi Kusaman näyttelystä, missä näyttelyvieraat saivat liimata 

yhteen teokseen pyöreitä, värillisiä tarralappuja. 

Kohtaa mut -teeman takana on ajatus siitä, että ihmiset tulisi kohdata yksilöinä ja persoonina eikä 

esimerkiksi diagnoosin kautta. Toiveissa on nähdä ihminen, jonka yksi ominaisuus – esimerkiksi 

kehitysvamma – ei määrittele häntä kokonaan. Kohtaa mut on vaatimus joukkoon kuulumisesta ja 

vastalause erillisjärjestelmälle. Se on myös lupaus siitä, että Tukiliitto rakentaa kaikkien yhteistä 

maailmaa. 

Tule tekemään hyvien tekojen ostoksia ja osallistumaan taideteoksen syntyyn! Kuvaa itsesi 

teoksen edessä ja jaa somessa tunnuksilla #kohtaamut #tukiliitto #kädentaidot. 

Kehitysvammaisten Tukiliitto ry on valtakunnallinen kansalais- ja ihmisoikeusjärjestö, joka 

vaikuttaa asenteisiin, lainsäädäntöön ja palveluiden saatavuuteen. Liitto antaa palveluihin ja 

oikeuksiin liittyvää neuvontaa ja järjestää vertaistukea, perheiden tapaamisia, osallisuutta tukevia 

koulutuksia nuorille ja aikuisille kehitysvammaisille sekä toimintavälineisiin liittyvää koulutusta. 

Tukiliittoon kuuluu ympäri Suomea noin 180 yhdistystä, joissa on noin 17 000 jäsentä. 
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